Ofício n° 046_2025/GAB/MJL

14 de fevereiro de 2025.

REF: Indicação nº. 006/2025
ASSUNTO: Solicitação de cedência do veículo Ford Siena 1.4 com motor fundido
para Associação Recuperando Vidas do Vício – Revivi.
VEREADOR: Celso Aparecido Capovilla Penha.

 Senhor Presidente,

Prezado Vereador,

Ao tempo em que apresentamos nossos cumprimentos a Vossa

Excelência, informamos que a solicitação constante na presente indicação foi
devidamente encaminhada ao setor competente para análise e, dentro dos
parâmetros legais, para dar início aos trâmites necessários à sua viabilização.
Ressaltamos que a responsabilidade pelos reparos necessários para que o veículo
possa operar ficará a cargo da entidade beneficiada.

Reconhecemos a importância da atuação conjunta entre o

município e as organizações da sociedade civil na execução de atividades de
relevante interesse público, razão pela qual reafirmamos nosso compromisso com o
fortalecimento dessas parcerias.

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos e

agradecemos a compreensão de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

Mária Lurdes Portugal
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
João Paulo Farias da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Caarapó - MS

		2025-02-15T15:21:10-0400
	MARIA LURDES PORTUGAL:36650102172